due to Earthquake", การนำเสนอผลงานวิจัยแห่งชาติ 2549 Thailand Research Expo 2006 (2006) - Desell Suanburi, "High Resolution Deep 3D Resistivity Measurements for Geological Structure at Pong Chang Hot Spring Area, Nongprue District, Kanchanaburi Province.", การประชุมวิชาการกรมทรัพยากรธรณี ประจำปี พ.ศ.2557 (2014) - Desell Suanburi, "Community Groundwater Supply Acheive as Sustainable Relief Drought Crisis Under "Kasetsart Help for Drought Crisis" Project", วันนิทรรศการวิชาการ รร.จปร. 2559 (2016) - Desell Suanburi, "การประเมินความเสี่ยงในพื้นที่เคยพิบัติภัยหลุมยุบ ด้วยการประยุกต์การวัดค่าสนามแม่เหล็กไฟฟ้าและค่าสภาพต้านทานไฟฟ้าเชิง 2 มิติ ที่บ้านเขาสิงห์โต ตำบลบ่อพลอย อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี", GEOTHAI'2018 "Being Together Preparing for Future Geohazards" (2018) <p>ระดับนานาชาติ</p>